
 
Gołdap dnia 13.09.2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Znak sprawy: PiR.272.2.2019 

Nr ogłoszenia: 591372-N-2019 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  art. 11 ust. 8 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 

ze zm.), którego przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn.: „Termomodernizacja 

budynków oświaty Powiatu Gołdapskiego”, realizowane jest w ramach Osi priorytetowej 4 - 

„Efektywność energetyczna”, działania 4.3- „Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków”, Poddziałania 4.3.1 - „Efektywność energetyczna w budynkach publicznych” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko– Mazurskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w wyznaczonym terminie składania 

ofert tj. 13.09.2019 r. do godz. 10.00, otwarcie których odbyło się 13.09.2019 r. o godz. 10.30, 

w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, złożono następujące oferty: 

 

Część 1 – Remont oraz docieplenie budynku głównego nr 1 z dobudówką Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gołdapi 

 

Lp. Firma (nazwa) Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Okres gwarancji 

(w miesiącach) 

1 
STRZAŁ-TRANS Piotr 

Strzałkowski 

Mleczków, 

ul.Pawła II 19,  

26-652 Zakrzew 

1 463 587,56 60 

2 PBO Kazimierz Karwowski 
ul. Polna 2a,  

19-500 Gołdap 
1 510 440,00 60 

3 TOP KOP Krzysztof Świtaj 
ul. Graniczna 3, 

19-500 Gołdap 
942 594,71 60 

4 

ZAKŁAD REMONTOWO- 

BUDOWLANY Krzysztof 

Kulbacki 

ul. Piękna 2a/18, 

19-300 Ełk 
1 253 875,92 60 

 

Na sfinansowanie realizacji Części 1 zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 1 199 638,27 

zł brutto (w tym: koszty kwalifikowane: 1 140 729,39 zł, koszty niekwalifikowane: 58 908,88 zł). 

Wartość szacunkowa ustalona przez Zamawiającego: 1 306 047,97 zł brutto. 

 



 
Część 2 – Remont oraz docieplenie budynku parterowego nr 2 Zespołu Szkół Zawodowych  

w Gołdapi 

 

Lp. Firma (nazwa) Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Okres gwarancji 

(w miesiącach) 

1 
STRZAŁ-TRANS Piotr 

Strzałkowski 

Mleczków, 

ul.Pawła II 19,  

26-652 Zakrzew 

792 677,19 60 

2 PBO Kazimierz Karwowski 
ul. Polna 2a,  

19-500 Gołdap 
784 740,00 60 

3 TOP KOP Krzysztof Świtaj 
ul. Graniczna 3, 

19-500 Gołdap 
521 522,28 60 

4 

ZAKŁAD REMONTOWO- 

BUDOWLANY Krzysztof 

Kulbacki 

ul. Piękna 2a/18, 

19-300 Ełk 
616 535,28 60 

 

Na sfinansowanie realizacji Części 2 zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 628 422,30 

zł brutto (w tym: koszty kwalifikowane: 603 156,09 zł, koszty niekwalifikowane: 25 266,21 zł). 

Wartość szacunkowa ustalona przez Zamawiającego: 668 086,01 zł brutto. 

 

Część 3 – Docieplenie budynku wspólnego z PCPR nr 4 Zespołu Szkół Zawodowych  

w Gołdapi 

 

Lp. Firma (nazwa) Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Okres gwarancji 

(w miesiącach) 

1 
STRZAŁ-TRANS Piotr 

Strzałkowski 

Mleczków, 

ul.Pawła II 19,  

26-652 Zakrzew 

953 655,07 60 

2 PBO Kazimierz Karwowski 
ul. Polna 2a,  

19-500 Gołdap 
905 280,00 60 

3 TOP KOP Krzysztof Świtaj 
ul. Graniczna 3, 

19-500 Gołdap 
614 001,60 60 

4 

ZAKŁAD REMONTOWO- 

BUDOWLANY Krzysztof 

Kulbacki 

ul. Piękna 2a/18, 

19-300 Ełk 
793 513,68 - 

 

Na sfinansowanie realizacji Części 3 zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 780 049,16 

zł brutto (w tym: koszty kwalifikowane: 733 444,36 zł, koszty niekwalifikowane: 46 604,80 zł). 

Wartość szacunkowa ustalona przez Zamawiającego: 816 388,60 zł brutto. 

 

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o których mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 



 
(t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 

Zamawiającemu w terminie trzech dni od daty przekazania ww. informacji albo zamiezczenia jej na 

stronie internetowej, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedłożyć dowody,  

że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakócenia konkurencji w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Bartosz Zackiewicz 


